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Rusya ve ABDnin ateşkes için yaptığı görüşmelerde anlaşma sağlanamamasının üzerinden çok 
geçmeden, Suriyede gerçekleşen 5 ayrı terör saldırısında 48 kişi öldü. G20de basına konuşan Rus 
lider Putin, Suriye konusunda Türkiye ve AB D ile diyalog halinde olduklarını söyledi

ABD ile Rusyanın Suriyede ateşkesin devamı ve bu ülkedeki operasyonlarda askeri istihbarat 
paylaşımının sağlanmasına yönelik görüşmelerin çöktüğünün açıklanmasının hemen ardından, 4 
kentte bombalı saldırılar düzenlendi.

Suriyede dün rejim kontrolü altındaki Tartus, Humus, Şamda ve PKKnın Suriye uzantısı PYD/YPG 
kontrolündeki Haseke kentinde an az 5 ayrı terör eylemi meydana geldi.

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, ülke genelindeki saldırılarda 48 kişinin hayatını kaybettiğini, 52 
kişinin de yaralandığı bildirdi.

HASEKE'Yİ IŞİD ÜSTLENDİ

Suriyeden ilk patlama haberi Tartus kentinden geldi. Kentin girişindeki Arzuna Köprüsü çevresinde 
çifte patlama yaşandı. Patlamada en az 35 kişinin yaşamını yitirdiği, 50nin üzerinde kişinin de 
yaralandığı belirtildi. Tartusun yanı sıra başkent Şamın kırsalında ve Humusta da patlamalar 
gerçekleşti. Humustaki patlamanın bir canlı bomba saldırısı olduğu ve 4 kişinin hayatını kaybettiği 
açıklandı.

Öte yandan terör örgütü IŞİDe yakınlığıyla bilinen Amaq haber ajansına göre, Suriyenin 
kuzeydoğusunda bulunan Haseke kentine de intihar saldırısı yapıldı. YPG kontrolündeki kentin 
Masakin Mahallesini hedef alan saldırıda, ölü sayısının 8 olduğu bildirildi.

'HAREKÂT BEKLENİYORDU'



Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, G20nin ardından düzenlediği basın toplantısında Türkiyenin, 
Suriyenin Cerablus bölgesindeki Fırat Kalkanı Harekâtına ilişkin bir soru üzerine, Türkiyenin 
Suriyedeki harekâtı bizim için beklenmedik değildi. Beklenmedik şeylerle daha az karşılaşmamız 
için Dışişleri ve özel servislerimiz var. Neler olduğunu, işlerin nereye varacağını anlıyorduk. 
Türkiyenin Suriye nedeniyle yaşadığı problemler belliydi. Bunları anlamak için büyük analist 
olmaya gerek yok yanıtını verdi. Suriye konusunda Türkiye ve ABD ile diyalog halinde olduklarını 
belirten Putin, uluslararası hukuka uygun olmayan hiçbir şeyi desteklemeyeceklerini de belirtti.

Rusya ve ABDnin Suriye pozisyonlarında birtakım yakınlaşmalar olduğunu aktaran lider, Bu konuda 
nihai olarak konuşma hakkına sahip olduğumu düşünmüyorum çünkü Rusya ve ABD dışişleri 
bakanlıkları bazı ön anlaşmalar üzerinde çalışıyor. Bence doğru yoldayız ve belirli bir zaman sonra 
Suriyede durumu iyileştirebilecek ortak bir şeyler yapabileceğimizi düşünüyorum. Tabii ki bunu 
Suriye yönetimi ve İran ile de konuşmamız gerekiyor dedi.

Rus lider Putin, Türkiye-Rusya ilişkilerinin normalleşme sürecinin devam ettiğini belirterek, her iki 
ülke halkının da samimi bir şekilde ilişkilerin düzelmesini istediğine vurgu yaptı.

'PUTİN VE OBAMA BOKS MAÇINA ÇIKAR GİBİYDİ'

ABD Başkanı Barack Obama ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, G20 Liderler Zirvesi 
dolayısıyla bulundukları Çinin Hangzhou kentinde bir araya geldi. Suriyedeki iç savaşa ilişkin 
çözüm arayışlarını ve ateşkesi konuştukları belirtilen ikili, görüşme sonrasında birbirine attıkları 
sert bakışlarıyla dikkat çekti. Twitterda çok sayıda kullanıcı Sanki boks maçına çıkıyorlar 
yorumunda bulundu.

PENTAGON, O BAYRAĞI GÖRMEZDEN GELECEK

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), PKK/PYDnin Suriyenin kuzeyinde kalkan olarak kullanmak 
üzere Amerikan bayrağı açtığını gösteren fotoğrafı inceleme gereği duymadı. Pentagon yetkilisi, 
terör örgütü PKKnın Suriye uzantısı PYDnin öncülüğündeki Suriye Demokratik Güçlerinin 
bulundukları yere Amerikan bayrağı çektiğine ilişkin haberleri gördüklerini belirtti. Kimseyle ABD 
bayrağını çekmeleri için koordinasyon kurmadıklarını söyleyen yetkili soruşturma öngörmediklerini 
açıkladı. Yetkili, fotoğrafın ABD güçleri orada bulunduğu sırada çekilmiş eski bir fotoğraf olduğunu 
da iddia etti.

Rusya'nın rezerv Fonu azaldı

Rus rezerv fonunun ağustos ayında dolar bazında 32,2 milyar dolara düştüğü bildirildi.
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